
Barbora V. (terminator) ID 11538 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.8.2024, 5:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminy,
 pokud se rozhodnete si něco koupit tak tady je trocha info:
 Platba:upřednostňuji platbu bankovním převodem č.ú:0860343193/0800
 Poštovné účtuji dle platných tarifů ČP,dle nového ceníku platného od 1.1 2008,pohybuje se v rozmezí 30až 50kč
doporučeně,dle váhy balíčku.
 Balíček odešlu ihned jak dojdou penízky na účet,ten posílám vždy doporučeně!!
 REZERVACE:tam držím danou věc 7dnú to je doba na odeslání penízků na účet,pokud do té doby peníze nepřijdou a vy se
neozvete,rezervaci ruším.Ale lze po dohodě rezervaci prodloužit.Věcičku vždy zarezervuji prvnímu zájemci v pořadí a pokud se
uvolní kontaktuji dalšího zájemce.
 UPOZORŇUJI,že věci které prodávám jsou nošené a tudíž nepříjímám reklamaci na jejich opotřebenost,pokud bude nějaká
vada,tak na ni upozorním.A kdyby byl nějaký jiný problém který by se přehlédl,nebo posléze vyskytl,dá se dohodnout
popř.slevou nebo jiným způsobem.
 Díky za případný obchůdek a doufám že budete spokojené
 Barbora
 mob:604503663
 ICQ:413-237-491
 skype:opel4163

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

